
 
 

CLASSIFICAÇÃO – 1ª FASE 
01/09/2025 – APÓS A 3ª RODADA  

FEMININO 

REGIONAL 1 – GRUPO A 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º ARACAJU 09 03 00 00 14 14 00 

2º SÃO CRISTÓVÃO 04 01 01 01 01 07 06 

3º N SRA DO SOCORRO 04 01 01 01 01 04 03 

4º ITAPORANGA D’AJUDA 00 00 00 03 - 16 01 17 

OBS.: A EQUIPE DE SÃO CRISTÓVÃO FICOU EM 2º COLOCADO SEGUINDO O CRITÉRIO DE DESEMPATE: GOLS PRÓ. 

 

REGIONAL 1 – GRUPO B 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º JAPARATUBA 09 03 00 00 14 16 02 

2º BARRA DOS COQUEIROS 06 02 00 01 04 08 04 

3º GENERAL MAYNARD 03 01 00 02 - 02 06 08 

4º ROSÁRIO DO CATETE 00 00 00 03 - 16 02 18 
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REGIONAL 2 – GRUPO C 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 04 01 01 00 07 09 02 

2º POÇO REDONDO 04 01 01 00 05 07 02 

3º MONTE ALEGRE DE SERGIPE 00 00 00 02 - 12 00 12 

OBS.: A EQUIPE DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO FICOU EM 1º COLOCADO SEGUINDO O CRITÉRIO DE DESEMPATE: SALDO DE GOLS. 

 

 

REGIONAL 2 – GRUPO D 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º GARARU 09 03 00 00 33 33 00 

2º N SRA DE LOURDES 03 01 00 02 - 10 02 12 

3º TELHA 03 01 00 02 - 11 04 15 

4º GRACCHO CARDOSO 03 01 00 02 - 12 01 13 

OBS.: A EQUIPE DE N SRA DE LOURDES FICOU EM 2º COLOCADO SEGUINDO O CRITÉRIO DE DESEMPATE: SALDO DE GOLS. 
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REGIONAL 3 – GRUPO E 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º PACATUBA 07 02 01 00 04 08 04 

2º ILHA DAS FLORES 07 02 01 00 04 07 03 

3º PROPRIÁ 01 00 01 02 - 04 02 06 

4º MURIBECA 01 00 01 02 - 04 01 05 

OBS.: A EQUIPE DE PACATUBA FICOU EM 1º COLOCADO SEGUINDO O CRITÉRIO DE DESEMPATE: GOLS PRÓ. 

 

 

REGIONAL 3 – GRUPO F 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º CAPELA 06 02 00 00 04 05 01 

2º SIRIRI 03 01 00 01 06 09 03 

3º DIVINA PASTORA 00 00 00 02 - 10 01 11 
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REGIONAL 4 – GRUPO G 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º TOBIAS BARRETO 09 03 00 00 11 12 01 

2º POÇO VERDE 06 02 00 01 03 08 05 

3º ITABAIANINHA 03 01 00 02 - 06 03 09 

4º RIACHÃO DO DANTAS 00 00 00 03 - 08 00 08 

 

 

REGIONAL 4 – GRUPO H 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º ESTÂNCIA 07 02 01 00 20 22 02 

2º PEDRINHAS 07 02 01 00 12 16 04 

3º LAGARTO 03 01 00 02 13 20 07 

4º SÃO DOMINGOS 00 00 00 03 - 45 00 45 

OBS.: A EQUIPE DE ESTÂNCIA FICOU EM 1º COLOCADO SEGUINDO O CRITÉRIO DE DESEMPATE: SALDO DE GOLS. 
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MASCULINO 

 

REGIONAL 1 – GRUPO A 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º N SRA DO SOCORRO  07 02 01 00 04 04 00 

2º ITAPORANGA D’AJUDA 06 02 00 01 02 05 03 

3º ARACAJU 03 01 00 02 - 03 02 05 

4º SÃO CRISTÓVÃO 01 00 01 02 - 03 00 03 

 

 

REGIONAL 1 – GRUPO B 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º ROSÁRIO DO CATETE 07 02 01 00 04 05 01 

2º BARRA DOS COQUEIROS 04 01 01 01 - 01 03 04 

3º JAPARATUBA 03 01 00 02 - 02 02 04 

4º GENERAL MAYNARD 02 00 02 01 - 01 02 03 
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REGIONAL 2 – GRUPO C 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 06 02 00 00 03 04 01 

2º MONTE ALEGRE DE SERGIPE 03 01 00 01 01 04 03 

3º POÇO REDONDO 00 00 00 02 - 04 00 04 

 

 

REGIONAL 2 – GRUPO D 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º N SRA DE LOURDES 07 02 01 00 06 08 02 

2º GARARU 05 01 02 00 01 05 04 

3º GRACCHO CARDOSO 03 01 00 02 - 01 05 06 

4º TELHA 01 00 01 02 - 06 02 08 
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REGIONAL 3 – GRUPO E 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º PROPRIÁ 09 03 00 00 05 07 02 

2º ILHA DAS FLORES 04 01 01 01 03 06 03 

3º MURIBECA 03 01 00 02 00 05 05 

4º PACATUBA 01 00 01 02 - 08 02 10 

 

 

REGIONAL 3 – GRUPO F 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º DIVINA PASTORA 04 01 01 00 01 02 01 

2º CAPELA 03 01 00 01 00 02 02 

3º SIRIRI 01 00 01 01 - 01 00 01 
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REGIONAL 4 – GRUPO G 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º ITABAIANINHA 09 03 00 00 08 08 00 

2º TOBIAS BARRETO 06 02 00 01 01 03 02 

3º POÇO VERDE 03 01 00 02 - 01 05 06 

4º RIACHÃO DO DANTAS 00 00 00 03 - 08 00 08 

 

REGIONAL 4 – GRUPO H 

 MUNICÍPIO PG V E D SG GP GC 

1º ESTÂNCIA 06 02 00 01 02 03 01 

2º SÃO DOMINGOS 04 01 01 01 02 05 03 

3º LAGARTO 04 01 01 01 - 01 02 03 

4º PEDRINHAS 03 01 00 02 - 03 02 05 

OBS.: A EQUIPE DE SÃO DOMINGOS FICOU EM 2º COLOCADO SEGUINDO O CRITÉRIO DE DESEMPATE: SALDO DE GOLS. 

 

CONTATO PARA RETIFICAÇÕES 

 JOSÉ GABINO LOUREIRO DE BARROS LIMA (79) 99918-7335 

 EDUARDO HENRIQUE PERLIRA BARROS (79) 99893-8302 
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